扫
一
扫
更
精
彩

市场星报电子版www.scxb.com.cn
安徽财经网www.ahcaijing.com

2023年1月11日 星期三
组版/胡燕舞 校对/陈文彪公告专版10

公告
临泉县人民法院根据安徽省临泉县淀粉厂的申请，于2008

年4月14日裁定受理对安徽省临泉县淀粉厂进行破产清算一案，
并依法指定安徽省临泉县淀粉厂破产清算组担任管理人。

为支持优化临泉县营商环境，提升破产案件办理质效，根据
《中华人民共和国企业破产法》《中华人民共和国民事诉讼法》以
及相关司法解释的规定，以及临泉县人民法院、临泉县人民政府
及主管部门指导意见，结合安徽省临泉县淀粉厂破产案件实际，
管理人决定于2023年2月12日下午4时30分在临泉县人民法院
第15法庭召开安徽省临泉县淀粉厂债权人会议。

依法申报债权的债权人有权参加债权人会议，请提前准备身
份证明、授权委托书等材料，严肃着装。若参加会议的债权人系
法人或其他组织的，应当提交营业执照及法定代表人或负责人身
份证明书；若债权人系自然人的，应持居民身份证件（并提交复印
件）。若委托代理人出席会议，应当提交特别授权委托书、委托代
理人身份证件；委托代理人是律师的，还应当提交律师事务所的
指派函。

特此公告
安徽省临泉县淀粉厂管理人

二〇二三年一月十日

公告
临泉县人民法院根据临泉县糖酒副食品公司的申请，于2008

年4月24日裁定受理对临泉县糖酒副食品公司进行破产清算一
案，并依法指定临泉县糖酒副食品公司破产清算组担任管理人。

为支持优化临泉县营商环境，提升破产案件办理质效，根据
《中华人民共和国企业破产法》《中华人民共和国民事诉讼法》以
及相关司法解释的规定，以及临泉县人民法院、临泉县人民政府
及主管部门指导意见，结合临泉县糖酒副食品公司破产案件实
际，管理人决定于2023年2月13日上午8时30分在临泉县人民
法院第15法庭召开临泉县糖酒副食品公司债权人会议。

依法申报债权的债权人有权参加债权人会议，请提前准备身
份证明、授权委托书等材料，严肃着装。若参加会议的债权人系
法人或其他组织的，应当提交营业执照及法定代表人或负责人身
份证明书；若债权人系自然人的，应持居民身份证件（并提交复印
件）。若委托代理人出席会议，应当提交特别授权委托书、委托代
理人身份证件；委托代理人是律师的，还应当提交律师事务所的
指派函。

特此公告
临泉县糖酒副食品公司管理人

二〇二三年一月十日

公告
临泉县人民法院根据临泉县百货大楼有限责任公司的申

请，于2008年5月6日裁定受理对临泉县百货大楼有限责任公司
进行破产清算一案，并依法指定临泉县百货大楼有限责任公司破
产清算组担任管理人。

为支持优化临泉县营商环境，提升破产案件办理质效，根据
《中华人民共和国企业破产法》《中华人民共和国民事诉讼法》以及
相关司法解释的规定，以及临泉县人民法院、临泉县人民政府及主
管部门指导意见，结合临泉县百货大楼有限责任公司破产案件实
际，管理人决定于2023年 2月13日上午10时30分在临泉县人民
法院第15法庭召开临泉县百货大楼有限责任公司债权人会议。

依法申报债权的债权人有权参加债权人会议，请提前准备身
份证明、授权委托书等材料，严肃着装。若参加会议的债权人系法
人或其他组织的，应当提交营业执照及法定代表人或负责人身份证
明书；若债权人系自然人的，应持居民身份证件（并提交复印件）。若
委托代理人出席会议，应当提交特别授权委托书、委托代理人身份证
件；委托代理人是律师的，还应当提交律师事务所的指派函。

特此公告
临泉县百货大楼有限责任公司管理人

二〇二三年一月十日

公告
临泉县人民法院根据安徽省临泉县饮食服务公司的申请，于

2008年4月24日裁定受理对安徽省临泉县饮食服务公司进行破
产清算一案，并依法指定安徽省临泉县饮食服务公司破产清算组
担任管理人。

为支持优化临泉县营商环境，提升破产案件办理质效，根据
《中华人民共和国企业破产法》《中华人民共和国民事诉讼法》以
及相关司法解释的规定，以及临泉县人民法院、临泉县人民政府
及主管部门指导意见，结合安徽省临泉县饮食服务公司破产案件
实际，管理人决定于2023年 2月13日下午2时30分在临泉县人
民法院第15法庭召开安徽省临泉县饮食服务公司债权人会议。

依法申报债权的债权人有权参加债权人会议，请提前准备身份
证明、授权委托书等材料，严肃着装。若参加会议的债权人系法人或
其他组织的，应当提交营业执照及法定代表人或负责人身份证明书；
若债权人系自然人的，应持居民身份证件（并提交复印件）。若委托
代理人出席会议，应当提交特别授权委托书、委托代理人身份证件；
委托代理人是律师的，还应当提交律师事务所的指派函。

特此公告
安徽省临泉县饮食服务公司管理人

二〇二三年一月十日

公告
临泉县人民法院根据临泉县食品公司的申请，于2009年1月

15日裁定受理对临泉县食品公司进行破产清算一案，并依法指
定临泉县食品公司破产清算组担任管理人。

为支持优化临泉县营商环境，提升破产案件办理质效，根据
《中华人民共和国企业破产法》《中华人民共和国民事诉讼法》以
及相关司法解释的规定，以及临泉县人民法院、临泉县人民政府
及主管部门指导意见，结合临泉县食品公司破产案件实际，管理
人决定于2023年2月13日下午4时30分在临泉县人民法院第15
法庭召开临泉县食品公司债权人会议。

依法申报债权的债权人有权参加债权人会议，请提前准备身
份证明、授权委托书等材料，严肃着装。若参加会议的债权人系
法人或其他组织的，应当提交营业执照及法定代表人或负责人身
份证明书；若债权人系自然人的，应持居民身份证件（并提交复印
件）。若委托代理人出席会议，应当提交特别授权委托书、委托代
理人身份证件；委托代理人是律师的，还应当提交律师事务所的
指派函。

特此公告
临泉县食品公司管理人
二〇二三年一月十日

公告
临泉县人民法院根据临泉县木材公司的申请，于2008年4月

18日裁定受理对临泉县木材公司进行破产清算一案，并依法指
定临泉县木材公司破产清算组担任管理人。

为支持优化临泉县营商环境，提升破产案件办理质效，根据
《中华人民共和国企业破产法》《中华人民共和国民事诉讼法》以
及相关司法解释的规定，以及临泉县人民法院、临泉县人民政府
及主管部门指导意见，结合临泉县木材公司破产案件实际，管理
人决定于2023年2月14日上午8时30分在临泉县人民法院第15
法庭召开临泉县木材公司债权人会议。

依法申报债权的债权人有权参加债权人会议，请提前准备身
份证明、授权委托书等材料，严肃着装。若参加会议的债权人系
法人或其他组织的，应当提交营业执照及法定代表人或负责人身
份证明书；若债权人系自然人的，应持居民身份证件（并提交复印
件）。若委托代理人出席会议，应当提交特别授权委托书、委托代
理人身份证件；委托代理人是律师的，还应当提交律师事务所的
指派函。

特此公告
临泉县木材公司管理人
二〇二三年一月十日

公告
临泉县人民法院根据临泉县燃料公司的申请，于2008年1月

28日裁定受理对临泉县燃料公司进行破产清算一案，并依法指
定临泉县燃料公司破产清算组担任管理人。

为支持优化临泉县营商环境，提升破产案件办理质效，根据
《中华人民共和国企业破产法》《中华人民共和国民事诉讼法》以
及相关司法解释的规定，以及临泉县人民法院、临泉县人民政府
及主管部门指导意见，结合临泉县燃料公司破产案件实际，管理
人决定于2023年 2月14日上午10时30分在临泉县人民法院第
15法庭召开临泉县燃料公司债权人会议。

依法申报债权的债权人有权参加债权人会议，请提前准备身
份证明、授权委托书等材料，严肃着装。若参加会议的债权人系
法人或其他组织的，应当提交营业执照及法定代表人或负责人身
份证明书；若债权人系自然人的，应持居民身份证件（并提交复印
件）。若委托代理人出席会议，应当提交特别授权委托书、委托代
理人身份证件；委托代理人是律师的，还应当提交律师事务所的
指派函。

特此公告
临泉县燃料公司管理人
二〇二三年一月十日

公告
临泉县人民法院根据临泉县外贸水洗芝麻厂的申请，于2008

年6月18日裁定受理对临泉县外贸水洗芝麻厂进行破产清算一
案，并依法指定临泉县外贸水洗芝麻厂破产清算组担任管理人。

为支持优化临泉县营商环境，提升破产案件办理质效，根据
《中华人民共和国企业破产法》《中华人民共和国民事诉讼法》以
及相关司法解释的规定，以及临泉县人民法院、临泉县人民政府
及主管部门指导意见，结合临泉县外贸水洗芝麻厂破产案件实
际，管理人决定于2023年 2月14日下午2时30分在临泉县人民
法院第15法庭召开临泉县外贸水洗芝麻厂债权人会议。

依法申报债权的债权人有权参加债权人会议，请提前准备
身份证明、授权委托书等材料，严肃着装。若参加会议的债权人
系法人或其他组织的，应当提交营业执照及法定代表人或负责人
身份证明书；若债权人系自然人的，应持居民身份证件（并提交复
印件）。若委托代理人出席会议，应当提交特别授权委托书、委托
代理人身份证件；委托代理人是律师的，还应当提交律师事务所
的指派函。

特此公告
临泉县外贸水洗芝麻厂管理人

二〇二三年一月十日

公告
临泉县人民法院根据临泉县外贸第二皮革厂的申请，于2008

年4月24日裁定受理对临泉县外贸第二皮革厂进行破产清算一
案，并依法指定临泉县外贸第二皮革厂破产清算组担任管理人。

为支持优化临泉县营商环境，提升破产案件办理质效，根据
《中华人民共和国企业破产法》《中华人民共和国民事诉讼法》以
及相关司法解释的规定，以及临泉县人民法院、临泉县人民政府
及主管部门指导意见，结合临泉县外贸第二皮革厂破产案件实
际，管理人决定于2023年2月12日下午2时30分在临泉县人民
法院第15法庭召开临泉县外贸第二皮革厂债权人会议。

依法申报债权的债权人有权参加债权人会议，请提前准备身
份证明、授权委托书等材料，严肃着装。若参加会议的债权人系
法人或其他组织的，应当提交营业执照及法定代表人或负责人身
份证明书；若债权人系自然人的，应持居民身份证件（并提交复印
件）。若委托代理人出席会议，应当提交特别授权委托书、委托代
理人身份证件；委托代理人是律师的，还应当提交律师事务所的
指派函。

特此公告
临泉县外贸第二皮革厂管理人

二〇二三年一月十日

公告
为支持优化临泉县营商环境，根据临泉县委县政府相关国

企改革的指导意见，参照《中华人民共和国公司法》《中华人民共

和国企业破产法》等有关法律法规和政策规定，临泉县国企改革

领导小组决定对临泉县种子公司进行清算，并成立临泉县种子公

司清算组。现结合临泉县种子公司清算案件实际，临泉县种子公

司清算组决定于2023年 2月12日上午9时整在临泉县人民政府

5楼会议室召开临泉县种子公司债权人会议。

依法申报债权的债权人有权参加债权人会议，并提前准备身

份证明、授权委托书等材料，严肃着装。若参加会议的债权人系

法人或其他组织的，应当提交营业执照及法定代表人或负责人身

份证明书；若债权人系自然人的，应持居民身份证件（并提交复印

件）。若委托代理人出席会议，应当提交特别授权委托书、委托代

理人身份证件；委托代理人是律师的，还应当提交律师事务所的

指派函。

特此公告

临泉县种子公司清算组

二〇二三年一月十日

公告
根据张春鸣的申请临泉县人民法院于2023年1月9日裁定受理阜

阳云豪服饰有限公司破产清算一案，该案件适用简易程序办理，并于同
日指定安徽中特律师事务所为阜阳云豪服饰有限公司管理人。阜阳云
豪服饰有限公司的债权人应于2023年2月10日前，向阜阳云豪服饰有
限公司管理人（通信地址：本院破产管理人办公室；联系人：陈律师，联
系电话：13909692295）申报债权。未在上述期限内申报债权的，可以在
破产财产分配方案提交债权人会议讨论前补充申报，但对此前已进行
的分配无权要求补充分配，同时要承担为审查和确认补充申报债权所
产生的费用。未申报债权的，不得依照《中华人民共和国企业破产法》
规定的程序行使权利。阜阳云豪服饰有限公司的债务人或者财产持有
人应当向阜阳云豪服饰有限公司管理人清偿债务或交付财产。

第一次债权人会议于2023年2月11日上午8时30分在临泉县人民
法院第十五法庭召开（请提前准备身份证明、授权委托书等材料，严肃
着装）。依法申报债权的债权人有权参加债权人会议。参加会议的债
权人系法人或其他组织的，应当提交营业执照、法定代表人或者负责人
身份证明书，如委托代理人出席会议的，应当提交特别授权委托书、委
托代理人的身份证件或者律师执业证，委托代理人是律师的还应提交
律师事务所的指派函。参加会议的债权人系自然人的，应当提交个人
身份证明。如委托代理人出席会议，应提交特别授权委托书、委托代理
人的身份证件或律师执业证，委托代理人是律师的还应提交律师事务
所的指派函。

特此公告
阜阳云豪服饰有限公司管理人

二零二三年一月十日

公告
根据丁友治、李威、李彩云的申请临泉县人民法院于2023年1月9

日裁定受理安徽临泉县鼎力混凝土有限公司破产清算一案，该案件适
用简易程序办理，并于同日指定安徽中特律师事务所为安徽临泉县鼎
力混凝土有限公司管理人。安徽临泉县鼎力混凝土有限公司的债权人
应于2023年2月10日前，向安徽临泉县鼎力混凝土有限公司管理人（通
信地址：本院破产管理人办公室；联系人：陈律师，联系电话：
13909692295）申报债权。未在上述期限内申报债权的，可以在破产财产
分配方案提交债权人会议讨论前补充申报，但对此前已进行的分配无权
要求补充分配，同时要承担为审查和确认补充申报债权所产生的费用。
未申报债权的，不得依照《中华人民共和国企业破产法》规定的程序行使
权利。安徽临泉县鼎力混凝土有限公司的债务人或者财产持有人应当
向安徽临泉县鼎力混凝土有限公司管理人清偿债务或交付财产。

第一次债权人会议于2023年2月11日上午10时30分在临泉县人
民法院第十五法庭召开（请提前准备身份证明、授权委托书等材料，严
肃着装）。依法申报债权的债权人有权参加债权人会议。参加会议的
债权人系法人或其他组织的，应提交营业执照、法定代表人或负责人身
份证明书，如委托代理人出席会议，应提交特别授权委托书、委托代理
人的身份证件或律师执业证，委托代理人是律师的还应提交律师事务
所的指派函。参加会议的债权人系自然人的，应提交个人身份证明。
如委托代理人出席会议，应提交特别授权委托书、委托代理人的身份证
件或律师执业证，委托代理人是律师的还应提交律师事务所的指派函。

特此公告
安徽临泉县鼎力混凝土有限公司管理人

二零二三年一月十日